Cuenta Plblica 2019
CENTRO DE COORDINACION, COMANDO, CONTROL, COMUNICACIONES Y COMPUTO DEL ESTADO DE JALISCO C5
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2019

Servicios Personales

Concepto

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
i y

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Materiales de Administracién, Emisién de Documentos y Articulos
Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacion

Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Quimicos, é

Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

iticos y de Laboratorio

Servicios Bésicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Fil i ios y Col

Servicios de i 1, y Conservacién

Servicios de Comunicacién Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

T ias Internas y les al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversion Pablica

Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioldgicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

Obra Pblica en Bienes de Dominio Plblico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesién de Préstamos

enFi y Otros Anélogos

Otras Inversiones Financieras
Provisit para Conti y Otras iones

Participaciones y Aportaciones

Deuda Pablica

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Amortizacién de la Deuda Pablica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

Aprobado

1
25,263,456
15,196,439

1,853,561
2,469,771
4,485,685

1,258,000
15,993,443

10,380,000
2,028,443

255,000
15,000
1,795,000
765,000

755,000
81,529,481
76,194,981

1,560,000

165,000

30,000

1,400,000
1,520,000

4,500
655,000

147,266,172
38,341,172
10,250,000

5,200,000

60,950,000

32,525,000

Ampliaciones/
(Reducciones)

2
7,385,478

- 99,286
8,598,873
4,203
1,107,104

- 2,802
- 7,637,376

8,308,160
1,804,154
- 217,240
- 7,276
- 51,998
250,779

606,078
232,172
- 1,623,549
108,062
104,189

2,501

484,998

- 107,861
- 4,500
1,697,836

106,784,144
4,705,356
10,122,520

- 59,041

60,323,137

31,574,090

Egresos

Modificado

3=(1+2)
32,648,933
15,097,153
10,452,434
2,465,568
3,378,581

1,255,198
8,356,066

2,071,840
3,832,507

37,760
7,724
1,743,002
514,221
148,922
81,761,653
74,571,432
1,451,938
60,811
27,499

1,884,998

1,412,139
2,352,836

40,482,028
33,635,816
127,480

5,140,959

626,863

950,910

Devengado

4
32,648,933.44
15,097,152.54
10,452,433.67
2,465,567.79
3,378,581.48

1,255,197.96
56,066.36

Pagado

5
32,648,933.44
15,097,152.54
10,452,433.67
2,465,567.79
3,378,581.48

1,255,197.96
55,805.09

2,071,840.48
3,832,506.96

37,759.53
7,724.17
1,743,001.91
514,221.21
148,922.10
81,761,653.24
74,571,431.68
1,451,937.66
60,811.08
27,498.96

1,884,998.11

1,412,139.47
2,352,836.28

40,482,028.22
33,635,816.39
127,479.81

5,140,959.00

626,863.02
950,910.00

2,071,840.48
3,832,596.96
37,759.53
7,724.17
1,743,001.91
514,221.21
148,660.83
80,415,489.17
73,680,450.68
1,327,853.22
60,811.08
27,498.96

1,834,473.67

1,410,334.47
2,074,067.09

39,927,579.20
33,081,367.37
127,479.81

5,140,959.00

626,863.02
950,910.00

Subejercicio

Total del Gasto

270,052,551.56

- 106,803,870.30

163,248,681.26

163,248,681.26

161,347,806.90

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son

COITectos y son respc

del emisor.




