



Cuenta Pública 2019
CENTRO DE COORDINACION, COMANDO, CONTROL, COMUNICACIONES Y COMPUTO DEL ESTADO DE JALISCO C5
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2019

				Egresos			
	Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
		1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)
Servicios Personales	s	25,263,456	7,385,478	32,648,933	32,648,933.44	32,648,933.44	
	Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente	15,196,439	- 99,286	15,097,153	15,097,152.54	15,097,152.54	-
	Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio	1,853,561	8,598,873	10,452,434	10,452,433.67	10,452,433.67	-
	Remuneraciones Adicionales y Especiales	2,469,771	- 4,203	2,465,568	2,465,567.79	2,465,567.79	-
	Seguridad Social	4,485,685	- 1,107,104	3,378,581	3,378,581.48	3,378,581.48	-
	Otras Prestaciones Sociales y Económicas	-	-	-	=	=	-
	Previsiones	-	-	-	-	-	-
Materiales y Suminis	Pago de Estímulos a Servidores Públicos	1,258,000 15,993,443	- 2,802 - 7,637,376	1,255,198	1,255,197.96	1,255,197.96	-
wateriales y Sullillis	Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos	15,993,443	- 7,637,376	8,356,066	8,356,066.36	8,355,805.09	-
	Oficiales	10,380,000	- 8,308,160	2,071,840	2,071,840.48	2,071,840.48	-
	Alimentos y Utensilios	2,028,443	1,804,154	3,832,597	3,832,596.96	3,832,596.96	-
	Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización	=	-	-	-	-	-
	Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación	255,000	- 217,240	37,760	37,759.53	37,759.53	-
	Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio	15,000	- 7,276	7,724	7,724.17	7,724.17	-
	Combustibles, Lubricantes y Aditivos	1,795,000	- 51,998	1,743,002	1,743,001.91	1,743,001.91	-
	Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos	765,000	- 250,779	514,221	514,221.21	514,221.21	-
	Materiales y Suministros Para Seguridad Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores	755,000	- 606,078	148,922	148,922.10	148,660.83	-
Servicios Generales		755,000 81,529,481	232,172	81,761,653	81,761,653.24	80,415,489.17	-
	Servicios Básicos	76,194,981	- 1,623,549	74,571,432	74,571,431.68	73,680,450.68	_
	Servicios de Arrendamiento	1,560,000	- 108,062	1,451,938	1,451,937.66	1,327,853.22	_
	Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios	165,000	- 104,189	60,811	60,811.08	60,811.08	-
	Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales	30,000	- 2,501	27,499	27,498.96	27,498.96	-
	Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación						
		1,400,000	484,998	1,884,998	1,884,998.11	1,834,473.67	-
	Servicios de Comunicación Social y Publicidad						-
	Servicios de Traslado y Viáticos Servicios Oficiales	1,520,000 4,500	- 107,861 - 4,500	1,412,139	1,412,139.47	1,410,334.47	-
	Otros Servicios Generales	655,000	1,697,836	2,352,836	2,352,836.28	2,074,067.09	•
Transferencias, Asio	naciones, Subsidios y Otras Ayudas	055,000	1,097,030	2,332,630	2,332,030.20	2,074,007.09	
	Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	_	-	-	-	-	-
	Transferencias al Resto del Sector Público	=	-	-	_	-	-
	Subsidios y Subvenciones	-	-	-	-	-	-
	Ayudas Sociales	-	-	-	-	-	-
	Pensiones y Jubilaciones	=	-	-	=	=	-
	Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	-	-	-	-	-	-
	Transferencias a la Seguridad Social	-	-	-	-	-	-
	Donativos	-	-	-	-	-	-
Transferencias al Exterior Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles		-	-	-	-	-	-
bieries wuebies, mir	Mobiliario y Equipo de Administración	147,266,172	- 106,784,144	40,482,028	40,482,028.22	39,927,579.20	-
	Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo	38,341,172 10,250,000	- 4,705,356 - 10,122,520	33,635,816 127,480	33,635,816.39 127,479.81	33,081,367.37 127,479.81	-
	Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio	10,230,000	10,122,320	127,400	127,475.01	127,479.01	
	Vehículos y Equipo de Transporte	5,200,000	- 59,041	5,140,959	5,140,959.00	5,140,959.00	
	Equipo de Defensa y Seguridad	-	-	-	-	-	-
	Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas	60,950,000	- 60,323,137	626,863	626,863.02	626,863.02	-
	Activos Biológicos	-	-	-	-	-	-
	Bienes Inmuebles	-	-	-	-	-	-
	Activos Intangibles	32,525,000	- 31,574,090	950,910	950,910.00	950,910.00	-
Inversión Pública		-	-	-	-	-	-
	Obra Pública en Bienes de Dominio Público	-	-	-	-	-	-
	Obra Pública en Bienes Propios	-	-	-	-	-	-
Investigate - Fire	Proyectos Productivos y Acciones de Fomento	-	-	-	-	-	-
inversiones Financie	eras y Otras Provisiones	·	•	-	-	-	-
	Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas Acciones y Participaciones de Capital	·	-	-	-	-	-
	Compra de Títulos y Valores	_	-	-	-	-	-
	Concesión de Préstamos]			-		_
	Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos]		_ [-		
	Otras Inversiones Financieras	_	_	-	-	-	-
	Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales	-	-	-	-	-	-
Participaciones y Ap	, , , , , ,	-		-		-	-
	Participaciones	-	-	-	-	-	-
	Aportaciones	-	-	-	-	-	-
	Convenios	-	-	-	-	-	-
Deuda Pública		-	-	-	-	-	-
	Amortización de la Deuda Pública	-	-	-	-	-	-
	Intereses de la Deuda Pública	-	-	-	-	-	-
	Comisiones de la Deuda Pública	-	-	-	-	-	-
	Gastos de la Deuda Pública Costo por Coberturas	·	-	-	-	-	-
	Apoyos Financieros	_	-	-	-	-	-
	Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)]			-		_
	Total del Gasto	270,052,551.56	- 106,803,870.30	163,248,681.26	163,248,681.26	161,347,806.90	-
		0,002,001.00	. 50,000,07 5.00	. 20,2 10,001.20	. 20,2 10,001.20	. 51,011,000.00	